

KUTSU KRISTINOPPILEIRILLE

Miksi kriparille?

Kristinoppileiri kerää kokoon suuren osan ikäluokastaan. Leirillä pääsee tutustumaan muihin seurakunnan ortodoksinuoriin ja vahvistamaan ortodoksista identiteettiä. Seurakuntamme on vuoden 2021 yhdistymisen jälkeen laaja kattaen entisen Tampereen ja Vaasan kappeliseurakunnan. Leirin ohjelmaan kuuluu jumalanpalveluksia, oppitunteja, erilaisia ryhmätoimintoja, pelejä, saunomista, rentoja illanviettoja, hyvää ja monipuolista ruokaa unohtamatta. Leirillä korostuu oppiminen yhdessä tekemisen ja kokemisen kautta. Konfirmaatiota ja ensimmäistä ehtoollista luterilaiseen tapaan ei ole, koska ortodoksisen kirkon jäsenet ovat täysvaltaisia kirkon jäseniä heti kasteen ja mirhavoitelun sakramentin jälkeen.

Aika ja paikka

Seurakunta järjestää kesällä 2025 mahdollisesti kaksi kristinoppileiriä.

Toinen kristinoppileiri on perinteinen leiri leirikeskuksessa ja se järjestetään maanantaista maanantaihin **30.6.–7.7.2025**. Paikkana toimii Koivikon leirikeskus Ikaalisissa, os. Koivikontie 54, 39500 Ikaalinen. Leiri alkaa maanantaina 30.6. klo 15.00 Ikaalisissa, ja päättyy maanantaina 7.7. klo 13. **Päätösliturgia on lauantaina 12.7. klo 10 Tampereella ja sunnuntaina 13.7. klo 10 Vaasassa.**

Tampereen ortodoksisen kirkon edestä (Tuomiokirkonkatu 27) järjestetään bussikuljetus leirikeskukseen, samoin paluukyyti leirikeskuksesta Tampereen ortodoksiselle kirkolle.

Koivikon leirikeskukseen mahtuu noin 30 leiriläistä.

Toinen kristinoppileiri toteutetaan päiväleirinä (yöpyminen kotona) Tampereen seurakunnan tiloissa (Suvantokatu 10) sekä seurakunnan kesäpaikassa Kalliosalmessa (Salmenkalliontie 86, 33720 Tampere). Päiväleiri toteutetaan **ma-la 2.-7.6.** noin klo 9-20 välillä. Päiväleirillä tarjotaan kaksi lämmintä ateriaa ja välipala. Päiväleirillä tehdään sanoja asioita kuin leirikeskuksen leirilläkin! **Päätösliturgia toimitetaan lauantaina 7.6. klo 10 Tampereen ortodoksisessa kirkossa.** Päiväleiri toteutetaan, jos **osallistujia on vähintään 10.**

Miten mukaan

Ilmoittautuminen alkaa maanantaina **4.11.2024 klo 12.00**. Ilmoittaudu nettisivujen kautta **6.1.2025 mennessä: <https://tampereort.fi/ilmoinnautuminen> -> Kristinoppileiri 2025-linkin kautta**. Ilmoittautuneisiin otetaan yhteyttä tammikuussa. Alkukevästä järjestetään myös leiri-info teamsin välityksellä. Kristinoppileirille tulijan tulee osallistua ennen leiriä vigiliaan ja liturgiaan. Huomaa liitteenä tähän liittyvä **kriparipassi**, joka tulee olla leirillä mukana täytettynä. Kuittaus passiin tulee hakea kanttorilta tai papilta palveluksen jälkeen. Huom! Koululaisjumalanpalveluksista ei saa merkintää.

Kustannukset

Leirikeskuksen leirin omavastuuosuus on 130 €. Päiväleirin omavastuuosuus on 80 €. Leiri laskutetaan tammikuussa. Lasku tulee olla maksettuna eräpäivään mennessä. Heikossa taloudellisessa tilanteessa olevat huoltajat voivat anoa huojennusta maksuun ilmoittautumisen yhteydessä ”Muuta tietoa”-osiossa lomakkeen lopussa.

Tavataan kristinoppileirillä!

Lidija Cederström-Hänninen,

Tampereen ortodoksisen seurakunnan kasvatustyöntekijä

lidija.cederstrom-hanninen@ort.fi 0401781633



Kriparipassi 2024

Leiriläisen nimi:

Vigilian päivämäärä:

Papin/kanttorin kuittaus:

Liturgian päivämäärä:

Papin/kanttorin kuittaus:

